
-Odvlhčování 12l/ den
-UV LED lampa pro dezinfekci vzduchu
-režim sušení prádla
-časovač
-LED displej
-vyměnitelný filtr
-transportní kolečka
-alarm při naplnění nádržky kondenzátu
-tichý provoz
-ekologické chladivo R290

DEV 12 EB



Upper Part

Vrchní část 
odvlhčovače

ventilace + odvlhčovaní + čištění vzduchu



Lower Part

Spodní část 
zařízení

odtok kondenzátu



Lower Part

Upper Part
Ventilace
Odvlhčování
Čištění 

Stékání 
kondenzátu



Čelní pohled

symetrický 
tvar



Boční pohled

Spona pro uchycení 
přívodního kabelu.



Inovativní design 
výfukových mřížek

boční pohled čelní pohled

Design výfukových mřížek byl 
navržen tak, aby zamezoval 

usazovaní prachu a zároveň je 
bylo možné snadno očistit  



Čelní pohled 

Ukazatel hladiny 
vody v nádržce 

kondenzátu



Elektrický spínač 
alarmu při naplnění 
nádržky kondenzátu

Praktické vylévání 
kondenzátu

Bezpečný, nehrozí vylití 
kondenzátu na zem.

Zásobník kondenzátu o objemu 2.5L 



Možnost napojení na 
průběžný odvod kondenzátu



Vyměnitelné filtry pro zvýšení 
efektivity čištění vzduchu

Aktivní uhlíkový + bavlněný HEPA filtr



-Režim čištění vzduchu pomocí 
UV LED světla

-UV-C spektrum níčí až 90% virů 
a bakterií 

-Ekologický a bezúdržbový provoz

-Účinná a rychlá sterilizace vzduchu

-Nízké provozní náklady

Zabudovaná UV LED lampa pro 
čištění vzduchu


